
ZARZĄDZENIE Nr 3/2014 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, Dz. U. poz. 645)w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku 

z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

Dz. U. poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 3/2014 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 30 stycznia 2014 roku 

Zmiana w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 791,17 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 259,66 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 531,51 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 3/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
6290 powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

13 986,00 

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
150 

000,00 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

6207 udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
500 

000,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 


